66 DIÁRIO OFICIAL Nº 33997 Terça-feira, 01 DE OUTUBRO DE 2019

PORTARIA Nº 2079/2019- DGPC/OD/DRF
DE 27 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019464717, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m
de realizar PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no período de 30/09 a 03/10/19.;
1 . DPC - RENATA GURGEL SANTOS BORGES - MAT:5917088
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 3,5(três e meia ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
472,50 (quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2080/2019- DGPC/OD/DRF
DE 27 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019464717, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m
de realizar PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no período de 30/09 a 05/10/19.;
1 . DPC - MHOAB KHAYAN AZEVEDO LIMA - MAT:5914157
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 05(cinco ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 675,00
(seiscentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2081/2019- DGPC/OD/DRF
DE 27 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/466066, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 30/09 a 05/10/19;
1 . IPC - ELIAS FERREIRA BAIA - MAT:54193328
2 . IPC - EDI HUMBERTO SERRAO QUARESMA - MAT:5932469
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 05(cinco ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 675,00
(seiscentos e setenta e cinco reais.. ), perfazendo um total de R$ 1.350,00
(Um mil , trezentos e cinquenta reais), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2082/2019- DGPC/OD/DRF
DE 27 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019464717, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m
de realizar PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no período de 30/09 a 05/10/19.;
1 . DPC - THIAGO CARNEIRO RODRIGUES - MAT:57233571
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 05(cinco ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 675,00
(seiscentos e setenta e cinco reais ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2083/2019- DGPC/OD/DRF
DE 30 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019464717, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m
de realizar PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no período de 30/09 a 03/10/19;
1 . DPC - JOAO EDSON RIBEIRO COSTA - MAT:5940392
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 3,5(três e meia ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
472,50 (quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos ), despe-
sas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2084/2019- DGPC/OD/DRF
DE 30 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/468561, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CONCEI-
ÇÃO DO ARAGUAIA, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRA-
TIVO, no período de 30/09 a 06/10/19 ;
1 . EPC - MARIA DE FATIMA ANDRADE - MAT:5232791
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 06(seis ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 810,00
(oitocentos e dez reais ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2085/2019- DGPC/OD/DRF
DE 30 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/460772, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ALTAMIRA,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 30/09 a 04/10/19.;
1 . EPC - FELIPE MIRANDA DE FREITAS - MAT:57233534
2 . IPC - MIQUEIAS DE FREITAS LEAO - MAT:541893873
3 . DPC - VICENTE LEITE BARBOSA ARAUJO DOS SANTOS - MAT:5914125
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 04(quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00
(quinhentos e quarenta reais ), perfazendo um total de R$ 1.620,00 (Um
mil, seiscentos e vinte reais ), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2086/2019- DGPC/OD/DRF
DE 30 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019447987, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOCAJUBA, a
fi m de realizar AUDIÊNCIA, no período de 30/09 a 04/10/19.;
1 . IPC - CARLOS RENATO CUNHA DOS SANTOS - MAT:5865760
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 04(quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$540,00.
(quinhentos e quarenta reais), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2087/2019- DGPC/OD/DRF
DE 30 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019411279, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CURRALINHO, a
fi m de realizar AUDIÊNCIA, no período de 30/09 a 02/10/19;
1 . DPC - CARMEN SUELY SOUZA DA SILVA - MAT:5206332
2 . DPC - ISOMARY ANDRADE REGIS MONTEIRO - MAT:5826080
3 . EPC - MARIA OFELIA ALBANO BAIMA - MAT:54185474
4 . EPC - JEMERSON GUIMARAES DA COSTA - MAT:5913913
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 02(duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 270,00
(duzentos e setenta reais ), perfazendo um total de R$ 1.080,00 (Um mil e
oitenta reais ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2088/2019- DGPC/OD/DRF
DE 30 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019469725, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m
de realizar PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no período de 30/09 a 03/10/19.;
1 . EPC - RONALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA - MAT:5940214
2 . IPC - EDINALDO ARAUJO DOURADO - MAT:5940289
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 03(três ) diária(s) do grupo .B , no valor de R$ 405,00.
(quatrocentos e cinco reais ), perfazendo um total de R$ 810,00 (oitocen-
tos e dez reais), para atender despesas adicionais decorrentes da diligên-
cia.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2089/2019- DGPC/OD/DRF
DE 30 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/464717, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m
de realizar PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no período de 30/09 a 03/10/19.;
1 . DPC - PAULO HENRIQUE RIBEIRO SOARES JUNIOR - MAT:57192608
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 3,5(três e meia ) diária(s) do grupo A. , no valor de R$
332,50 (trezentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas